
 

  
 

 
SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 
Nr._______Prot                                                    Lushnjë, më ____/___/2023                 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa Lagja "18 Tetori" Lushnje" 

Tel/Faks 069 60 46 407  

E-mail   Kontakt@ukl.al  

Ueb-faqe www.ukl.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69799-05-19-2023 

 

Loti 1: REF-69804-05-19-2023 

Loti 2:REF-69807-05-19-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike i 

objekteve me punonjes sherbimi dhe sisteme alarmi të sinjalizimit e vëzhgimi dhe 

Shoqerimi Vlerave  monetare” 

Loti 1: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike i objekteve me punonjes sherbimi dhe 

sisteme alarmi të sinjalizimit e vëzhgimi” 

Loti 2 : “Shoqerimi i Vlerave monetare” 

 

5. Fondi limit:19 419 560 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

Loti 1“Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike i objekteve me punonjes sherbimi dhe sisteme 

alarmi të sinjalizimit e vëzhgimi” 

Fondi limit: 18,342,872 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH 

  

 Loti 2“ShoqerimiVleravemonetare” 

Fondi limit: 1 076 688 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

tetë) Lekë pa TVSH 

 



 

  
 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07 / 06 / 2023     Ora: 10:00 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Klaidi Shkurti 
 


